CÂMARA MUNICIPAL DA CALHETA
SECÇÃO DE OBRAS PARTICULARES

MOD. CÂMARA MUNICIPAL DA CALHETA _  Av. D. Manuel I, N.º 46, 9370-135 Calheta /Tel. 291 820 200/Fax. 291 822 068/ camara@cmcalheta.pt

N.º Processo_______________

Registo de Entrada _________

Data _______/______/______

Funcionário _______________

Reclamação

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal da Calheta
Identificação do Requerente:

Nome________________________________________________________________________________

Morada __________________________________________________Código- Postal _______________

Localidade ___________________________ Cartão de Cidadão/B.I. N.º:__________________________

NIF/NIPC____________________________ Telefone/Telemóvel_______________________________

Email________________________________________________________________________________

Na qualidade de: Proprietário        Arrendatário           Outro         _______________________________

Para efeitos do presente pedido, autorizo a notificação via e-mail

Informação adicional (se aplicável)

Processo associado n.º __________________________________________________________________

Vem requerer/expor:

____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Calheta, ______________________

     Pede deferimento

                   ___________________________

Documentos a entregar:
    Documento de identificação do requerente